
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 12 A - Herren 60 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Reinheim 7 7:0 32:10 69:23 516:332
2 TC Ober-Roden II 7 6:1 32:10 66:23 497:294
3 BSC Urberach 7 5:2 28:14 58:36 473:375
4 TG Nieder-Roden 7 3:4 21:21 50:47 482:444
5 TC Rodgau-Dudenhofen 7 3:4 15:27 33:55 317:429
6 TC Gersprenztal 7 2:5 17:25 35:53 344:421
7 TSV Nieder-Ramstadt 7 1:6 14:28 31:59 331:460
8 TC Nieder-Roden II 7 1:6 9:33 22:68 285:490

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TG Nieder-Roden

TC Rodgau-Dudenhofen
TC Gersprenztal
BSC Urberach

SV Reinheim
TSV Nieder-Ramstadt
TC Ober-Roden II
TC Nieder-Roden II

3:3
3:3
1:5
5:1

Sa. 17.05.2003 TC Ober-Roden II
TSV Nieder-Ramstadt
SV Reinheim
TC Nieder-Roden II

BSC Urberach
TC Gersprenztal
TC Rodgau-Dudenhofen
TG Nieder-Roden

5:1
2:4
6:0
2:4

Sa. 24.05.2003 TC Rodgau-Dudenhofen
TC Gersprenztal
BSC Urberach
TC Ober-Roden II

TG Nieder-Roden
SV Reinheim
TSV Nieder-Ramstadt
TC Nieder-Roden II

4:2
2:4
4:2
4:2

Sa. 31.05.2003 TSV Nieder-Ramstadt
SV Reinheim
TG Nieder-Roden
TC Nieder-Roden II

TC Ober-Roden II
BSC Urberach
TC Gersprenztal
TC Rodgau-Dudenhofen

0:6
4:2
3:3
3:3

Sa. 14.06.2003 TC Ober-Roden II
TC Gersprenztal
BSC Urberach
TSV Nieder-Ramstadt

SV Reinheim
TC Rodgau-Dudenhofen
TG Nieder-Roden
TC Nieder-Roden II

3:3
2:4
5:1
6:0

Sa. 28.06.2003 SV Reinheim
TG Nieder-Roden
TC Rodgau-Dudenhofen
TC Nieder-Roden II

TSV Nieder-Ramstadt
TC Ober-Roden II
BSC Urberach
TC Gersprenztal

6:0
3:3
1:5
1:5

Sa. 05.07.2003 TC Ober-Roden II
TSV Nieder-Ramstadt
BSC Urberach
SV Reinheim

TC Rodgau-Dudenhofen
TG Nieder-Roden
TC Gersprenztal
TC Nieder-Roden II

6:0
1:5
6:0
6:0
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