

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 12 A - Herren 60 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SV Reinheim	7	7:0	32:10	69:23	516:332
2	TC Ober-Roden II	7	6:1	32:10	66:23	497:294
3	BSC Urberach	7	5:2	28:14	58:36	473:375
4	TG Nieder-Roden	7	3:4	21:21	50:47	482:444
5	TC Rodgau-Dudenhofen	7	3:4	15:27	33:55	317:429
▼ 6	TC Gersprenztal	7	2:5	17:25	35:53	344:421
▼ 7	TSV Nieder-Ramstadt	7	1:6	14:28	31:59	331:460
▼ 8	TC Nieder-Roden II	7	1:6	9:33	22:68	285:490

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	TG Nieder-Roden	SV Reinheim	3:3
	TC Rodgau-Dudenhofen	TSV Nieder-Ramstadt	3:3
	TC Gersprenztal	TC Ober-Roden II	1:5
	BSC Urberach	TC Nieder-Roden II	5:1
Sa. 17.05.2003	TC Ober-Roden II	BSC Urberach	5:1
	TSV Nieder-Ramstadt	TC Gersprenztal	2:4
	SV Reinheim	TC Rodgau-Dudenhofen	6:0
	TC Nieder-Roden II	TG Nieder-Roden	2:4
Sa. 24.05.2003	TC Rodgau-Dudenhofen	TG Nieder-Roden	4:2
	TC Gersprenztal	SV Reinheim	2:4
	BSC Urberach	TSV Nieder-Ramstadt	4:2
	TC Ober-Roden II	TC Nieder-Roden II	4:2
Sa. 31.05.2003	TSV Nieder-Ramstadt	TC Ober-Roden II	0:6
	SV Reinheim	BSC Urberach	4:2
	TG Nieder-Roden	TC Gersprenztal	3:3
	TC Nieder-Roden II	TC Rodgau-Dudenhofen	3:3
Sa. 14.06.2003	TC Ober-Roden II	SV Reinheim	3:3
	TC Gersprenztal	TC Rodgau-Dudenhofen	2:4
	BSC Urberach	TG Nieder-Roden	5:1
	TSV Nieder-Ramstadt	TC Nieder-Roden II	6:0
Sa. 28.06.2003	SV Reinheim	TSV Nieder-Ramstadt	6:0
	TG Nieder-Roden	TC Ober-Roden II	3:3
	TC Rodgau-Dudenhofen	BSC Urberach	1:5
	TC Nieder-Roden II	TC Gersprenztal	1:5
Sa. 05.07.2003	TC Ober-Roden II	TC Rodgau-Dudenhofen	6:0
	TSV Nieder-Ramstadt	TG Nieder-Roden	1:5
	BSC Urberach	TC Gersprenztal	6:0
	SV Reinheim	TC Nieder-Roden II	6:0